СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля 2024 г.                         № 04/24

г. Среднеуральск

Об утверждении распределения средств областного бюджета на

финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов и

сметы Среднеуральской городской территориальной

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года

В соответствии с подпунктом «д» пункта 10 статьи 23

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 25 января 2024 года № 3/21 «Об

утверждении Порядка составления, утверждения и ведения смет

расходов избирательных комиссий по средствам, выделенным из

областного бюджета на оказание содействия в подготовке и

проведении выборов в федеральные органы государственной власти»,

», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

08 февраля 2024 года № 05/38 О внесении изменения в приложение №

1 к постановлению Избирательной комиссии Свердловской области от

25 января 2024 года № 3/24 «О распределении средств областного

бюджета и утверждении сметы расходов Избирательной комиссии

Свердловской области на оказание содействия в подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года», Среднеуральская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить распределение средств областного бюджета

на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

(приложение № 1).

2. Утвердить смету расходов Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии на подготовку и

проведение выборов Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года (приложение № 2).

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Среднеуральской городской территориальной

избирательной комиссии Марышева В.А.

Председатель

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.А. Марышев

Секретарь

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Власова